vt patz eiusde. i. ca. Nunquid considerasti seruum  
meum Job qd non sit ei similis in terra. Et de pau  
lo Act. x. c. Quas electionis est mihi. Et de cen  
tione matth. viij. ca. Non inueni tantam fidem  
in israel. Et petro dixit xpus matth. xvi. ca.  
Beatus es simon bariona. Sed de Jobane  
multo plura multaq; maiora locutus est. Nam  
vt scribit matth. xi. ca. dixit iesus turbis de  
Jobane. Quid existis in deserto videre etc.  
vbi commendauit eum de quatuor. Primo de solis  
ditate fidei et constantia cum dixit. Quid existis in  
deserto videre arundinem vero agitata. quasi di  
cat. non. quia Jobanes fuit ita compositus qd nec ti  
more nec fauore a veritate declinabat. Secundo  
commendauit eum ab austeritate pnie: dum subdi  
dit hoilem mollibus vestitus. quasi dicat. non. Ter  
cio commendauit eum a claritate noticie dum se  
quitur ppheta. Etiam dico vobis plus quam ppheta  
tam. Et dicit plus quam ppheta quia non solum xpm pui  
dit venturum et p dicit sicut alij pphete sed etiam  
ipm digito ostendit. Quarto commendauit eum  
ab auctoritate doctrine dicens. Hic est de quo  
scriptum est. In Bethsaida. Ecce ego mittam  
angelum meum. i. Johannem qd vitam ducit angeli  
tam ante faciem meam: qui pparabit viam tuam an  
te te. Amen dico vobis: inter natos mulierum  
non surrexit maior Jobane baptista. Tercia  
dignitas beati Jobanis dicitur celebratio. De  
solo namque iesu xpo et virgine matre Johan  
neq; baptista narrant pconia natiuitatis. It  
circo ecclesia solentius celebrat natiuitatem eo  
rum. Hinc Aug. in sermone qd legit in offi  
cio pntis solentatis ait. Post illud sacrosan  
ctum dni natalis die nullius hois natiuitatem  
legimus celebrari nisi solam Jobanis baptiste.  
In alijs enim sanctis et electis dei nouim. die  
illud coli qd illos post consummationem laborum et  
deuictum triumphatim mundum in ppetuas  
eternitates pns hec vita parturit. In alijs  
consummata vltimi diei merita celebrant. In  
hoc enim prima dies et ipsa hois initia consecra  
tur. Quarta dignitas beati Jobannis dicitur  
veneratio. Voluit namque deus concurrentibus  
miraculis plurimis reliquias corporis eius a  
fidelibus venerari. Legit enim in historia eccle  
siastica. qd cum ad tumultum Jobanis multa mi  
racula fierent: iubente Juliano apostata gen  
tiles ossa eius sparserunt. Et cum miracula non  
cessarent: postea collecta et in igne cremata  
inpulserunt redederunt et per agros ventilauerunt  
Tandem cineres illi collecti a quibusdam mona  
chis hierosolimam fuerunt delati: deinde post a  
liqua tpa ianuam translati vbi nunc deuote col  
untur. Sicut Alexander terci. et Innocen  
tius quartus: rei veritate cognita suis priui

legijs approbarunt. Caput vero eius ipse Bar  
ciani principis inuentum est. Duobus quidem  
monachis beatus Jobanes caput suum in visum  
manifestauit: qui ad locum operantes vbi sepul  
tum tandem latuerat inuenerunt. illud sacris  
cilicinis involutum: quod postmodum Constanti  
nopolim: inde ad gallias regnante Pipino est  
translatum. Ultimo ad vrbem deductum et in eccle  
sia sancti Siluestri honorifice reseruatum. Di  
gitus insuper ille qd dominum ostenderat coburi non  
potuit vt refert magister Jobanes Beles. qui a  
fidelibus obseruatus: postmodum a sancta Tecla  
de vltimarum partibus in normandiam dela  
tus est. Quinta dignitas beati Jobanis  
dicitur glorificatio. Tredendum quippe est qd in ce  
lo magna sit gloria eius. et qd positus sit in su  
premo ordine angelorum atq; in sede luciferi col  
locatus. Nam illa sedes non fuit repata per xpm  
quia stat ad dexteram patris: nec per virginem quia  
stat super choros angelorum: nec per alium sanctum:  
quia vt predictum est. Inter natos mulierum non  
surrexit maior Jobanne baptista. Et sicut  
magnus fuit meritis et sanctitate: ita magnus  
est gloria et felicitate. Cuius patrocinium de  
uote implorantes sperare possunt illius in  
tercessione consequi in seculo dei gratiam et in  
futuro gloriam sempiternam. In qua viuunt et re  
gnat deus per oia secula seculorum. Amen.

¶ Sermo trigessimus secundus de sancto pau  
lo apostolo doctore summo gentium.

**A**s electionis est  
mihi. domini nostri iesu xpi verba sunt  
ista originaliter Actuum. ii. ca. Ad  
laudes ingentes beati apostoli Pauli extol  
endas hodierna die merito est elaborandum  
Ipe namque sua eruditione mirabili: xpi bene  
dicti nomen gentibus patefecit. Ipe sue conuer  
sionis exemplo peccatoribus ad penitentiam re  
dire volentibus spem de venia consequenda de  
dit. Ipe vniuersis verbis et factis adeo clare chri  
stum a mortuis resuscitatum atq; in dexteram  
dei patris sedentem ostendit: vt nullus ampli  
us nisi volens de fide xpi dubitare queat. Ad  
ipm igitur sermonem vertamus qui prius no  
minis iesu ardentissimus persecutor: ex post  
factus est illius defensor acerrimus et predi  
cator erimus: in quo post emendam delectam  
tanta superabundauit gratia vt etiam in hac  
vita mortali ad visionem diuine essentie raper  
retur. De ipso piissimus iesus Ananie discipu  
lo suo fidelissimo retulit verba in themas  
ta mystera pponimus contemplantia.